comercial/escritório com a área de 89,00m2, embasamento concreto, paredes alvenaria de tijolos

de concreto, Sem reboco, piso cerâmica, sem forro, tesouras de madeira, cobertura cimento

amianto, construção com área total de 239,00Ñ, edificado naárea com 1.556,86m2 do imóvel

denominado ¿e .Á,Rne ESPECIAL - LorE n" 0l (um) da QUADRA no 232 (duzentos e trinta e

dois), do Loteamento CoHAPAR MARMELEIRO III, objeto da Matrícula no 9.649 do Registro

de Imóveis desta comarca de Marmeleiro - PR, para exploração destinada a instalação de

indústria que se enquadrem no disposto no Art.38, da Lei n. 1.55012009, USO 20, Tipo I, em

[...]

embasamento concreto, paredes alvenaria de tijolos de concreto, sem reboco, piso cerâmica, sem forro, tesouras
de madeirq cobertu¡a cimento amianto, consfução com área total de z3g,ù}tfr,edificado na área com 1.556,86m,
do imóvel denominado de.Á.npe ESPECLAL - LOTE n'01 (um) da QUADRA n" 232 (duzentos e trinta e dois),
do Loteamento COHAPAR MARMELEIRO IIL objeto da Matfcula n" 9.649 do Regisfo de Imóveis desta
Comarca de Marmeleiro - PR, para exploração destinada a instalação de indústria que se enquadrem no disposto
no Art. 38, da Lei n. 1.550/2009, USO 20, Tipo I, em atendimento a Lei Municipal n" 2.797 de 09 de maio de

[...]

vruxrcfpro DE MARMEIEIRo - pnnnNÁ

SEGUNDA.FEIRA,l DE ABRIL DE?024 i A.NO: ÿ[I l :

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃO NP; 1686 a Pág(s)

A empresa DETALHE REFRIGERAçÄO lfOn, inscrita no CNPJ/MF sob o no 16.989.620/0001-35, vencedora nos itens
18 e 20 perfazendo o valor total de R$ 962,00 (novecentos e sessenta e dois reais)
A empresa D PARADZINSKI LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 23.167 .77110001-73, vencedora no item 01 perfazendo
o valor total de R$ 4,999,20 (quatro mil e novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos).
Aempresa M. VESSLING LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 26.171.40710001-75, vencedora nos itens 03,04,05,06,
07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 1 5, 16, 17 , 19,21,22, 23,24,25,26 e 27 perfazendo o valor total de R$ 121 .356,72 (cento
e vinte e um mil e trezentos e cinquenta e seis reais e setenta e dois centavos).
Item Fracassado: 02.

Marmeleiro, 27 de março de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

EXTRATO PARA PUBLTCAçÃO renUo DE RESCTSÃO UNTLATERAL DO CONTRATO DE
coNcESSÃO Oe DIREITO DE USO DE BEM IMÓVEL PÚBLICO No 091/2022 (Goncorrência no

[...]

Aperfeiçoamento, através do intercambio de conhecimento técnico e tecnológico e implementaçåo de programas de
treinamento e cursos profissionalizantes por meio do projeto de Unidades Móveis e EAD no municfpio de Marmeleiro/PR.
CONTRATADA: SERVIçO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL SENAI, inscrita no CNPJ no

03.776.28410034-69.
VALOR TOTAL: R$ 39.590,40 (trinta e nove mil e quinhentos e noventa reais e quarenta centavos).

Marmeleiro, 27 de março de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

TERMO DE HOMOLOGAçÄO - D|SPENSA DE L|C|TAçÃO No 003/2024

Fundamentado no inciso ll do art. 75 da Lei no 14.133t2021, autorizo e HOMOLOGO a DISPENSA DE LICITAçÃO n0